ABERTURA DE MATRÍCULA
ILMO. SR. OFICIAL DE REGISTRO DO CARTÓRIO 2° OFÍCIO DA COMARCA DE LAGARTO/SE
Nome/Razão Social:

CPF/CNPJ:

RG:

Nacionalidade:

Estado Civil:

Profissão:

Endereço:

Cidade:

Estado:

Telefone:

e-mail:

vem requerer a Vossa Senhoria que se digne ABRIR MATRÍCULA, nesse Registro Imobiliário, do seguinte imóvel:

Nestes Termos,

Espera Deferimento.

Lagarto/SE, data

_______________________________

Nome

Obs.:

(1) As cópias devem ser autenticadas.

(2) Reconhecer a firma do(a) requerente, na forma do artigo 221,II Lei 6015/1973 .